
磅

磅

厕

建

水

6.43

6.35

6.41

6.38

8.18 8.16

8.18

8.15

8.06

8.07

8.57

8.54

8.56

6.47

8.12

4.43

8.11

8.42

7.95

7.90

8.52

4.42

8.80

8.65

8.56

8.04

9.66

9.55

8.35

7.95
7.69

7.78

7.96

6.45

6.42

6.28

6.40

6.28

7.58

4.984.98 5.01

6.69

6.70

6.40

6.48

7.92

8.45

8.15

8.21

8.23

8.11

8.51

8.41
8.39

8.42

8.53

8.42

8.58

8.49

8.34

8.23

8.23

8.12

8.53

8.11

8.15

8.15

8.13

8.12

6.88

6.88

6.85

6.87

6.85

6.67

6.38

6.45

6.23

6.24

7.67

7.80

6.33

6.44

6.41

6.45

6.33

6.44

6.41

6.33

7.81

7.90

7.80

7.75

7.48

7.10

7.65

7.62

7.59

8.21

4.48

6.84

8.23

6.69

7.53

7.53

7.54

7.62

7.51

7.73

7.53

7.75

7.76

4.45

7.63

7.90

7.77
6.50

6.37

6.44

6.50

6.53

6.82

6.90

9.35

9.45

9.42

9.36

9.12

9.13

9.03

9.00

9.25

8.85

8.95

8.98

8.95

8.86

9.12

9.02

7.11

7.14

7.47

7.82

7.80

7.83

7.84

9.74

8.65

8.75
8.63

8.53

8.72

8.92

8.85

9.32

7.93

7.91

7.96

7.98

8.22

8.42

8.44

7.98

7.90

7.91

8.86

8.84

8.92

8.83

8.92

8.56

8.63

8.36

8.53

7.38

7.62

7.62

7.85

8.15
7.86

8.25

8.52

8.61

7.85

7.84

7.86

7.84

8.86

8.89

8.84

8.81

8.86

8.85

8.84

8.48

8.56

8.67

8.56

8.39

8.41

8.68

8.62

8.68

8.78

8.73

8.63

8.01

8.25

8.32

8.36

8.59

8.90

8.85

8.90

8.95
8.93

8.69

7.03

7.00

7.03

7.53

6.91

8.36

4.51

8.53

4.55

7.16

7.21

7.01

4.45

4.49

7.11

8.67

8.51

7.33

8.05

8.63

8.80

8.86

8.13

8.63

6.72

6.89
6.86

7.53

7.59

7.60

4.50

4.48

4.53

6.66

6.79

8.66

8.83

8.90

8.68

8.76

8.71

6.73

6.91

6.79

6.69
6.88

4.59

4.55

6.74

4.41

4.50
4.49

4.49

4.48

4.45

4.44

4.42

4.424.43

4.43

9.52

9.56 9.58

9.65

9.58

8.99

8.858.81

8.86

8.84

8.85

8.65

8.45

8.52

8.89

8.84

8.34

8.42

8.53

8.54

8.75

8.65

8.63

8.31

8.62

7.05

7.24

7.01

7.05

8.63

8.65

8.35

8.46

8.62

8.58

8.56

8.63

8.83

8.84

8.63

8.85

8.90

7.42

7.28

7.58

7.69

7.62

7.85

8.39

8.51

7.90

10.28

7.89
7.83

4.48

7.65

7.65

7.67
4.44

4.45

4.39

9.32
9.28

7.86

7.72

7.76

8.63

8.83

8.80

8.59

7.59

6.85

8.51

8.63

8.78

8.82

8.78
8.78

8.82

8.89

8.90

4.38

10.25

10.26

8.69

8.79

8.84

8.89

8.85

8.86

8.86

8.73

8.83

8.86

8.85

8.75

8.14

8.16

7.85

8.12

4.35

4.25

7.86

7.72

7.63

6.21

7.22

7.08

7.46

6.10

6.03

4.28

6.52

4.34

4.48

4.32

4.50

7.27

7.38

2.10

6.56

6.56

6.32

8.59

8.66

7.66

7.72

7.25
7.22

7.21
7.16

9.52

9.81

9.76

8.61

7.32

10.21
10.38

10.13

10.06

9.73

9.57

8.22

8.31

8.21

8.33

8.43

8.57 9.32

9.26

9.92

10.21

9.62

9.66

9.73

9.65

9.89

9.82

11.02

11.22

11.87

11.23

11.12

11.20

10.53

10.44
10.76

10.6410.21

9.44

9.46

9.45

9.63

8.24

7.32

8.50

8.12

8.08

7.38

7.42

7.35
7.37

9.73

7.28

7.34

5.89

7.42

8.18

8.22

7.15

7.21

7.13

7.26

7.45

7.24

9.18

7.11

7.76

7.68

7.83

7.66

7.727.83

7.72

4.51

7.41

4.28

5.39

5.41
5.32

5.43

5.38

5.29

5.35

7.52

7.56

8.63

8.78

8.58

7.15

4.45

4.49

4.47

4.53

4.55

4.35

2.08

2.10

2.17

7.42

10.23

11.59

8.58

8.25

8.15

8.19

9.78

9.89

10.08

9.24

9.67 10.68

9.89

9.23

9.10

8.96

8.57

8.49

7.48

7.68

7.75

7.63

7.58
7.71

7.68

7.42

7.39

7.58

7.69

7.75

7.68

7.62

7.56

7.05

7.15

7.35

7.35

7.40

7.34

7.34

7.38

7.47

7.56

7.51

9.25

9.15

8.50

7.83

7.81

7.85

7.83

7.82

7.82

7.85

6.60
6.61

7.72

7.49

7.11

7.46

7.51

7.69

7.86

7.32

7.23

7.39

6.86

6.97

6.60

6.36

9.69

8.24

10.05

9.66

7.68

10.46

9.30

9.22

8.39

9.31

7.61

9.40

7.65

7.72

9.27

8.63

8.02

7.72

7.15

7.08

7.76

7.58

8.54

7.32

8.52

8.60

8.84

8.88

8.68

8.51

8.65

8.77

8.53

8.56

7.59

7.68

7.95

10.15

10.13

10.15

10.32

10.23

10.23

10.13

10.19

9.85

9.96

9.95

10.15

10.05

10.06 9.75

9.73

9.78

9.89

9.65

9.65

10.16

10.13

10.16

10.13

10.15
10.23

9.759.738.59

9.76

9.76

9.75

9.85

8.35

9.82

9.85

9.52

9.63

9.63

9.54

10.36

10.25

10.35

10.52

11.25

11.35

11.52

11.36

11.37

9.25

10.13

11.68

11.02

11.12

11.03

11.15

9.75

9.78

9.68

10.01

10.26

10.26

10.25

10.19

10.23

10.28

10.23 10.28

10.21

10.26

10.24

10.25

10.23

10.22

10.25

10.23

10.21

10.25

10.23

10.19

10.19

10.15

10.15

10.12

10.12

10.0210.01

10.11

10.05

10.08

10.12

10.18

10.12

10.12

10.13

10.17

4.38

8.85

9.38

9.48

9.53

9.56

9.45

9.55
9.56

9.54

10.10

10.10

9.95

10.00

10.01

10.13

10.15

10.11

4.38

8.83

8.85

8.85

8.75

8.72

8.86

8.81

8.78

10.21

8.11

10.16

10.56

10.43

7.38

7.13

7.15

7.26

9.83

9.92
11.31

10.5911.02

9.82

9.89

10.21

11.20

9.65

11.12

11.22
10.21

11.87

9.73

9.62

10.53

11.23
9.73

9.66

10.44

9.26

10.76

9.23

9.32

10.64

8.73
8.64

8.72

8.78

7.83

7.58

8.60

8.84

8.71

8.88
8.92

8.83

7.11

7.19

7.167.02

7.32

7.85 7.83

7.58

7.63

7.75

7.83

7.72

8.60

8.84

8.71

8.88
8.92

8.83

7.11

7.19

7.167.02

7.67

7.32

7.72

7.48

9.18

7.24

7.457.32

10.32

10.30

10.42

10.56

9.78
10.18

10.35

10.15

10.25

10.05

10.11

10.23

10.21

10.17

10.18

10.18

10.32

10.18

10.21

10.15

7.25

7.26

7.15

7.79

9.46

9.61
9.68

9.63 9.65

9.92

9.24

10.68

9.89

9.10

8.96

8.57

8.49

7.75

7.63

7.58

6.89

7.71

7.68

7.42

7.39

7.65
6.70

7.83

6.99

6.95

7.85

6.88

7.32

7.43

7.10

7.46

7.29

7.33

7.38

7.46

7.24

7.31

7.27

7.38

7.46

7.34

7.84

7.63

7.87

7.74

8.03

7.82

7.78

7.77

7.75

7.34

7.74

7.61

7.23

7.59

7.63

7.67

7.71

7.78

7.81

7.76

7.71

7.757.67

7.44

7.33

7.66

7.47

7.57

7.93

7.87

7.63

7.66

7.05

7.15

7.33
7.26

7.36

7.38

7.78

7.23

7.69

7.56

7.93

7.08

7.22

7.58

7.66

7.66

8.10

8.06

7.53

7.32

7.02

8.09

7.97

3.82

3.81

7.84

7.75

7.55

7.77

6.98

7.23

6.96

7.95

7.76

8.07

7.78

7.47

7.74

7.19

8.19

8.02

8.28

8.11

8.18

8.24
8.25

7.12

7.02

7.58

7.98

8.06

7.63

7.61

6.85

7.15

7.26

7.29

7.37

7.64

7.47

7.62

7.18

7.55

7.31

7.43

7.90

7.04

7.21

7.84

7.15

7.08

7.32

7.39

7.42

7.42

7.52

7.69

10.36

10.25

10.52

11.25

11.35

11.52

11.36

11.28

11.37

9.25

10.35

11.83

10.32

10.36

10.35

10.69

10.13

10.13

10.21

10.42

11.02

11.12

11.23

11.03

11.23

11.15

10.79

10.42

10.66

10.25
10.28

10.32

10.32

10.36

10.32

10.36

11.03

10.68

10.82

10.38

9.75

9.78

9.68

10.01

11.69

10.63

10.63

6.82

6.79

6.79

7.01

10.85

7.18

7.85

3.82

7.65

7.68

7.69

8.01

7.85

7.76

7.71

V302

8.46

西0FR1509

6.87

芳6831

6.56

芳A6671

6.52

荔B3613

8.54

荔B3614

8.43

荔B3617

8.65

荔B3634
8.79

荔B3637
9.78

荔B3639

9.77
荔B3643

9.84

荔B3644

10.09

荔B3645
10.14

荔B3646
9.76

荔B3656
10.24

荔BV316

9.95

V403
8.04

V402
9.01

V401

7.25

芳A6828

7.29

芳A6781

7.36

坑6917
7.44

葵R171

7.91

葵R110

7.53

芳A6186

7.85

西0FR1522

7.78

荔B3646
9.76

V401

7.25

V402
9.01

V403
8.04

砼

砖

砼

砖

砼
砼

碴

砼

砼

砼

砼

沥

沥

沥

沥

沥

沥

砼

沥

沥

沥

砼

建

砖

砼

砼

砖砼

砼

砼

砼

碴

砼

砼

砼

砼

砼

砼

砼

砼

砼

砖

砼

砼

砖

砖

砼

砼

砼

砼

砼

砼

砼
砼

砼

碴

碴

碴

砼

砼

蕉

碴
碴

沥

砼

砼

施工中

砼

砼

砼

施工中

施工中

施工中

砼

砼

砖

砖

砖

砖

砖

碴

砼

砼

砼

砼

砼

砼

砼

环
翠

北 路

A7

C

A7

B

D2

C

C

D

D

D

D

D

B

D

D

D2

D D2 D2 D2

D2

D2

D

D

D2

D

B

B

D2

D2

D2

D2

D2

D

D

D3

D2

D2

D2

D2

D2

D2

D3

D3

D2

D2

D2

D2

D2

D

D

D3

D3

D

D3

D3

D3
D

D

D2

D2

D2

D2

D2

D2
B2 B2

D

B

D

D

D

D2

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D2

D2

D D

D D D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D2

D2

D2

D2

D2

D2

潮州市建筑安装总公司

D
D

B

D

D

D

D

D

0.50

B

B

B

D

D2

D2

D2

D2

D

B

D

D

D

D

D

D

1.10

D

D

D

D
D

D

D

D

D

2

本

草

三

路

本

草

三

路

健
安

路

健
安

路

江

盛

路

砖

施工中

砖

砖

砖

砖

砖

砖

砖

砖

砖

砖

砖

砖 砖

砖

砖

砖

砖

砖

砖

碴

砖

砖

沥

沥

砖

砖

施工中
砖

水

砼

砼

砼

砼

砼

砼

砼

砼

砼

水

砼

砖

砼

砼

砼

砼

施工中

施工中

施工中

砼

砼

砼
砖

沥

砼

砼

砼

砼

砼

砼

砼

施工中

砼

砼

砼

施工中

砼
施工中

砼

碴

砼

砼

砼

砼

砼

砼

施工中

砼

砼

施工中

施工中

砼

砼

砼

施工中

砼

砼

砖

砖

沥

沥

砖

砖

砼

砖

施工中

砼
砼

砼

砼

砼 砼

砼

砼

施工中

施工中

施工中

施工中

砼

砼

砼

碴

砼

D

D2

D2D2

D

D
D

D2

D2

D

D

C

D

C

C

D2

D
D

D

D

D

D2

D2

D
DD

D

D
D

D

D

D2

D

D

砼

D2

D2

D2

D

D2

沥

砖

砖

砖

2-1

砖

砖

砖

D
D

D

砼

D D

D

D

D

D

D

D

D

D

D D

施工中

碴

施工中

施工中

施工中

水

水

水

水

砼

水

水

砼

0.5

0.5

0.5

审查

制图

国有有主

（1）本图地块一红线为《广州市不动产权证》粤（2018）
 广州市不动产权第00225183号、粤（2017）广州市不动
 产权第00251885号和粤（2017）广州市不动产权第0025
 4864号的用地范围。合计用地面积：88041.488平方米。
（2）地形图抄自2023土22B128工程、2023土22B129工程、
 2023土22B130工程地形底图。
（3）以上面积以国家2000坐标计算。
（4）本土采用国家2000平面坐标系统、广州市高程系统。
（5）本次收回国有土地使用权公告附图为国有土地。

用地方案号：2023KJ1030210128

工程编号：2023土22B155

2023年11月15日

测量单位
盖章

王逢禧

钟颖

国有有主面积合计88041.488平方米
广东省广州国际医药港有限公司

国有有主面积合计88041.488平方米
广东省广州国际医药港有限公司

国有有主面积合计88041.488平方米
广东省广州国际医药港有限公司

4
23

47
0

4
24

60
0

551250

552130

42
34

7
0

42
46

0
0

551250

552130

收回国有土地使用权公告附图

400

600

800

552000

6
00

8
00

2
40

00

2
00

4
00


